

Dziennik ustaw państwa

dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część XXXIII. — Wydana i rozesłana dnia 6 sierpnia 1881.

82.

Patent cesarski z dnia 2 sierpnia 1881,

tyczący się zwołania sejmów krajowych czeskiego, dalmackiego, galicyjsko-lodomeryjsko-krakowskiego, dolno- i górno-austryackiego, salzburskiego, styryjskiego, karyntyjskiego, krańskiego, bukowińskiego, morawskiego, szląskiego, tyrolskiego, vorarlberskiego istryjskiego, goryckiego i gradyskiego, tudzież sejm miasta Tryestu i jego okręgu.

My Franciszek Józef Pierwszy, z Bożej łaski Cesarz Austryacki;

król węgierski i czeski, król dalmatyński, chorwacki, sławoński, galicyjski, lodomeryjski i illiryski; król jerozolimski itd.; arcyksiążę austryacki; wielki książę toskański i krakowski; książę lotaryński, salzburski, styryjski, karyntyjski, krański i bukowiński; wielki książę siedmiogrodzki; margrabia morawski; książę górno i dolno szląski, modeński, parmański, piacenecki i gwastalski, oświęcimski i zatorski, cieszyński, friaulski, dubrownicki i zadarski, książęcony hrabia na Habsburgu i Tyrolu, Kyburgu, Gorycyi i Gradysce; książę na Trydencie i Bryksenie, margrabia górno i dolno łużycki i istryjski; hrabia na Hohennemsie, Feldkirchu, Bregencyi, Sonnenbergu itd., pan na Tryście, Kottarze i windyjskiej marchyi; wielki wojewoda województwa serbskiego itd. itd.

wiadomo czynimy:

Sejmy krajowe zwołane są do miejsc ustawą przepisanych na dnie poniżej wyznaczone:

Sejm krajowy dalmacki na dzień 22 sierpnia 1881, sejmy krajowe istryjski, gorycki i gradycki na dzień 23 sierpnia 1881, sejm krajowy tyrolski na dzień 27 sierpnia 1881, sejmy krajowe galicyjski, styryjski na dzień 14 września 1881, sejmy krajowe czeski, dolno- i górno-austryacki, salzburski, karyntyjski, kraiński, bukowski, morawski, szląski, vorarlberski. tudzież sejm krajowy miasta Tryestu i jego okręgu na dzień 24 września 1881.

Dan w Naszem stołecznem i rezydencyonalnem mieście Wiedniu dnia 2 sierpnia tysiąc ośmset ośmdziesiątego pierwszego, Naszego panowania trzydziestego trzeciego roku.

Franciszek Józef r. w.



Taaffe r. w.

Ziemiałkowski r. w.

Falkenhayn r. w.

Pražák r. w.

Conrad r. w.

Welsersheimb r. w.

Dunajewski r. w.

Pino r. w.

Sprostowanie.

W Instrukcyi dla akuszerok, umieszczonej pod L. 54 w XXV Części Dz. u. p., wydanej dnia 14 czerwca 1881, str. 212 w wierszu 19 i 20 od dołu, zamiast: Seręga cynowa średniej wielkości z kanką z przodu dobrze zaokrągloną i mutrą, powinno być: **Serenga średniej wielkości z trestką z przodu debrze zaokrągloną i kanką pochwową cynową**; str. 213 w wierszu 19 od dołu zamiast: miejsca (czepca), powinno być: **łożyska (miejsca)**.